10M

25M

屋外

屋内

年 月 日 ( ) ～ 年 月 日 ( )

( ) ( ) 人

＊注意事項

受付

／

ディスコン

準備

／

返却

／

ムカデ競走
（屋外）

大なわ
（屋外）

ペタンク

①貸出物品を紛失した場合は、実費相当分を負担頂きます。

ドッヂビー

４　利用人数

下記のとおり物品の借用を申込みます。

キンボール
(屋内)

バルバレー

スカイクロス

４人

種目

ニュースポーツ用具借用申込み兼予約確認票

＊　処理欄

ボッチャ

公益財団法人　八尾体育振興会殿

１　使用目的

２　借用期間

３　使用場所

クロリティ

種目 数量

囲碁ボール
(屋内)

数量

ネットネットゲ－ム

ファミリー
バドミントン

ターゲットバード
ゴルフ(屋外)

タグラグビー

フライング
ディスクゴルフ

(屋外)

シャフルボード (屋内)

モルック
(屋外)

ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ

スナッグゴルフ
(屋外)

ﾋﾞｰﾝﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ
(屋内)

数量

／

貸出

30M

50M

綱引き
（屋外）

②貸出物品使用中に発生したケガ･事故については、利用される方の責任において対応してください。

連絡事項

受付印

連絡先：八尾体育振興会グループ

（公益財団法人八尾体育振興会）

ＴＥＬ　０７２－９２５－０２２０

ＦＡＸ　０７２－９２５－０２３０

団 体 名

責任者名

住    所

電話番号

ピロポロ

カローリング
(屋内)

ﾎｰﾙ

Ｆ Ａ Ｘ

インディアカ

ｽﾃｨｯｸ

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ
(屋外)

種目

ストラックアウト